
Spr 494/2025

RÁMCOVÁ DOHODA
na opravu interiérových dveří a dřevěných prvků

uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník (dále jen “OZ“)

I. Smluvní strany

1. Česká republika - Okresní soud v Olomouci
se sídlem tř. Svobody 16, 779 00 Olomouc
Zastoupená: Mgr. Veronikou Ornerovou, předsedkyní okresního soudu
IČ: 00025241
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Ostrava
č. účtu:
ID datové Schránky mqiabfg

(dále jen „Zadavate1“) na Straně jedné

a

2. Miroslav Toláš
Siáiøz Ústi 60, Hranice 753 01
Zastoupen: Miroslavem Tolášem
IČO: 03965422
DIČ: CZ9009246103
Bank. spojení: Česká spořitelna a. S., pobočka Hranice,
č. ú.:

Telefon:
ID datové Schránky 7ejg73y
živnostenský list: Č. j.:

(dále jen „dodavate1“) na straně druhe

uzavřely na Základě podkladů uvedených v článku II. tuto dohodu (dále jen dohoda“):



II. Závazné podklady pro uzavření dohody

l. Závaznými podklady pro uzavření této dohody (dále jen „Závazné podklady“) se rozumí:
Výzva Zadavatele k předložení nabídky vč. Zadávací dokumentace Ze dne 10.3.2025.
Nabídka dodavatele 25. 3. 2025

2. Dodavatel podpisem Dohody potvrzuje, Že je mu Znám obsah výše uvedených Závazných
podkladů a Že vůči obsahu a podobě těchto podkladů nemá Žádné výhrady.

III. Předmět dohody, místo plnění

l. Předmětem této dohody je provádění natěračských prací Za podmínek dále stanovených a
v souladu s přílohami č. l a 2 této dohody (dále jen „dílo“).

2. Dodavatel se zavazuje provádět pro Zadavatele činnosti a služby uvedené v odst. l tohoto
článku Za podmínek uvedených v této dohodě a na Základě uzavřené dílčí objednávky.

3. Zadavatel se ZavaZuje umožnit pracovníkům dodavatele v okamžiku Zahájení provádění
Díla vstup do míst provádění Díla.

4. Zadavatel se ZavaZuje Zaplatit Za služby a dodávky provedené v souladu S touto dohodou
cenu sjednanou v příslušné objednávce.

5. Místo plnění: budova Okresního soudu v Olomouci, tř. Svobody 16, Olomouc, 779 00.

IV. Provádění dohody

l. Na základě dílčích objednávek poskytne dodavatel dílčí plnění Z rámce sjednaného touto
dohodou. Počet objednávek je neomezený, celková cena plnění dle objednávek včetně ceny
uhrazené za provádění díla však nesmí přesáhnout částku 2.000.000,- Kč bez DPH.

2. Objednávky budou činěny písemně, přičemž pro účely této dohody se za písemnou formu
považuje i zaslání objednávky faxem nebo e-mailem.

3. Dodavatel na své náklady Zajistí provedení všech nezbytných Zkoušek, atestů a revizí podle
ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a
předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných
technických parametrů díla.

4. Dodavatel se Zavazuje provést dílo s odbornou péčí, na vlastní náklady a nebezpečí tak, aby
dílo svou kvalitou i rozsahem odpovídalo účelu této dohody, zejména Z hlediska
uživatelských a provozních potřeb Zadavatele, prosté vad a nedodělků a převést na Zadavatele
vlastnické právo k dílu. Dodavatel se ZavaZuje provést dílo v Souladu
- s touto dohodou v rozsahu všech jejich příloh,
- se všemi Závaznými podklady,
- s technickými normami (zejména ČSN a ČSN EN),
- s jinými obvykle profesně užívanými normami, předpisy a Zásadami,



- S Obecně závaznými právními předpisy a se závaznými podmínkami Stanovenými pro
provedení díla zadavatelem vpodmínkách obsažených ve výzvě obsahující Zadávací
dokumentaci.

5. Dodavatel Se zavazuje zadavateli předat dílo způsobilé sloužit svému účelu plynoucímu
Z této dohody, jinak účelu obvyklému.

6. Zadavatel Se zavazuje dílo převzít a uhradit jeho cenu.

7. Práce nad rámec rozsahu díla, vymezeného v článku III. dohody, které budou nezbytné k
řádnému dokončení díla, funkčnosti provozu nebo respektování závazných pokynů
Schvalovacích orgánů a zároveň se jedná o objektivní, věcně Správné á nepředvídatelné práce
nutné pro realizaci díla, Se dodavatel zavazuje provést pouze na základě písemného dodatku
ke dohodě podepsaného oběma smluvními stranami.

8. Dodavatel Se zavazuje, že nedojde k postoupení pohledávky za zadavatelem na jinou či jiné
osoby.

V. Čas plnění

l. Dodavatel Se zavazuje provést dílo podle článku III. této dohody a v termínech na základě
písemné objednávky zadavatele. Dobou provádění díla na základě dílčích Objednávek Se
rozumí doba od zahájení prací dodavatelem, až do úplného dokončení a předání objednaného
díla zadavateli včetně Odstranění případných vad a nedostatků.

2. Dodavatel Se zavazuje zahájit práce dle čl. III. této dohody do 14 kalendářních dnů od
jejich objednání zadavatelem na základě konkrétní objednávky. Od zahájení prací musí být
práce provedeny bez průtáhů a dílo předáno tak, aby byla co nejméně omezena činnost Soudu
a jednotlivé prostory by mohly být běžně užívány, nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů pro
každou jednotlivou místnost.

3. Práce budou prováděny zá plného provozu většiny kanceláří a oStatních prostor. Dodavatel
přijme účinná opatření k ochraně osob a majetku v daných prostorách, tzn. zárubně budou
provizorně zakryty a do kanceláří a oStatních prostor budou osazeny provizorní funkční dveře
dle pokynů zadavatele. Nutné Stěhování mobiliáře a jeho návrat jde k tíži dodavatele.

4. Lhůty Stanovené v článku V. odSt. 2 (a není-li v této Dohodě Stánoveno jinak, i v jiných
uStanoveních této Dohody) počínají běžet dnem následujícím po doručení konkrétní
objednávky (či jiného úkonu) dodavateli. Dnem doručení je den dodání do datové schránky
dodavatele nebo den doručení e-mailu na adresu určenou zhotovitelem.

Konkrétní termín (termíny) provedení díla na základě jednotlivých objednávek je třeba
předem oznámit p. Mgr. Bc. Marku Bajerovi, tel. č. , e-mail:

nebo p. Petru OSinovi, tel. č. e-mail:
. Termín dodání díla lze změnit jen s výSlovným a předchozím

SouhlaSem obou Smluvních stran.

5. K předání dokončeného díla připraví dodavatel protokol o předání a převzetí díla, který
bude potvrzen oběma smluvními stranami při předání a převzetí díla. Zadavatel je oprávněn



dílo odmítnout převzít, pokud má vady. Odmítnutí převzetí bude zachyceno V protokolu o
předání a převzetí díla.

6. V případě, že zadavatel službu neodmítne převzít, ačkoli je k tomu oprávněn, je dodavatel
povinen odstranit vady nejpozději do 10 dnů od převzetí díla.

7. Opakované překročení lhůt pro provedení a předání díla, stanovených v článku III., odSt. 3
této Dohody, o více než tři (3) pracovní dny se považuje za podstatné porušení Dohody ze
Strany dodavatele. Za podstatné porušení Dohody bude považováno i jediné překročení lhůt
Stanovených v čl. III. odst. 3, bude-li toto překročení delší než 10 pracovních dnů. V takovém
případě je zadavatel oprávněn od Dohody odstoupit ve smyslu článku XIV. této Dohody.

VI. Doba trvání dohody

l. Tato dohoda Se uzavírá na dobu 4 (čtyři) let 0d podpisu dohody Oběma Smluvnímì
Stranami, nebo do vyčerpání celkové ceny plnění ve Výši 2.000.000,00 Kč bez DPH, dle
t0h0, která skutečnost nastane dříve.

VII. Cena díla

l. Cena za dílo poskytované dodavatelem dle dílčích objednávek bude odpovídat
jednotkovým cenám uvedeným v Sazebníku jednotkových cen, který je přílohou č. 2 této
dohody (dále jen „Sazebník“). Tato cena bude Stanovena jako cena nejvýše přípustná a
nepřekročitelná (zahrnuje i dostatečnou míru zisku), vycházející z nabídkové ceny dodavatele,
je platná po celou dobu plnění dohody. Jednotkové ceny, resp. jednotková cena každé položky
a celková cena musí zahrnovat rovněž veškeré náklady, tj. i průběžný úklid při realizaci díla,
závěrečný úklid, doprava, manipulace, ekologická likvidace a odvoz odpadů a s tím Spojené
případné poplatky, průběžný i závěrečný úklid apod.

Ceny za práce, Služby a dodávky neuvedené v přiloženém Sazebníku budou Stanoveny
ve výši, která je v daném místě a čase obvyklá, a to po předchozím cenovém návrhu
dodavatele a odsouhlasení zadavatelem.

2. Dodavatel prohlašuje, že celková cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele Spojené
S realizací jednotlivých částí díla a díla jako celku. Mimo jiné dodavatel přebírá také veškeré
povinnosti plynoucí v Souvislosti s plněním dohody ze zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech ve
znění pozdějších předpisů, zejména předání odpadu na řízenou skládku nebo využít jiný
způSob odstranění odpadu nebo jeho využití vSouladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o
odpadech, a nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek, přičemž
náklady spojené s plněním těchto povinností jsou zahrnuty v ceně díla.

3. Drobná změna a upřesnění díla, která nemá vliv na cenu, termín plnění ani výsledné užitné
vlastnosti díla, může být potvrzena písemným pověřeným pracovníkem zadavatele.

4. Dojde-li v průběhu provádění díla ke změně výše příslušné Sazby DPH či jiných poplatků
Stanovených obecně závaznými předpisy, bude účtována DPH k příslušným zdanitelným



plněním či jiné poplatky ve Výši stanovené novou právní úpravou a cena díla bude upravena
písemným dodátkem k této dohodě.

VIII. Platební podmínky

l. Zadavatel neposkytuje pro realizaci díla Zálohy a ani jedná smluvní strana neposkytne
druhé Smluvní straně závdavek.

2. Smluvní Strany výslovně prohlašují, Že ustanovení § 2611 OZ Se nepoužije. Tím není
dotčeno ustanovení čl. VIII.3. dohody.

3. Úhrada ceny dílá bude prováděna v české měně. Dodavatel po provedení díla vystaví
daňový doklad (fakturu) po splnění věcných a termínových podmínek. Přílohou faktury bude
Zadavatelem Odsouhlasený a oboustranně podepsaný Soupis provedených prací a dodávek.
Zadavatel není povinen fakturu odsouhlasit a proplatit, jestliže má dílo či jeho dílčí provedení
vady či nedodělky.

4. Faktura vystavená dodavatelem muSí mít náležitosti obsažené v § 29 Zákona č. 235/2004
Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, a § 435 OZ a potvrzený Soupis
Skutečně provedených prací. Splatnost faktury je Stánovena v délce 30 kalendářních dnů od
doručení Zadavateli. Povinnost úhrady je Splněna okamžikem předání pokynu k úhradě
peněžnímu ústavu. Pokud faktura nemá sjednané náležitosti, Zadavatel je Oprávněn ji do 30
kalendářních dnů vrátit dodavateli a nová lhůta Splatnosti počíná běžet až okamžikem
doručení nové, opravené faktury Zadavateli.

5. Přijaté plnění není pro Zadavatele předmětem daně.

IX. Další povinnosti Zadavatele a dodavatele

l. Zadavatel umožní vstup do objektu Za podmínek dodržování mlčenlivoSti O všech
SkutečnoStech, o kterých Se pracovníci dodavatele dovědí.

2. Dodavatel Se ZavaZuje během plnění dohody i po ukončení plnění apo předání díla
Zadavateli Zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, O kterých Se dozví od Zadavatele v
SouviSlOSti S plněním dohody. Dodavatel odpovídá Za porušení mlčenlivoSti svými
Zaměstnanci, jakož itřetími osobami, které Se na provádění díla podílejí.

3. Dodavatel je povinen udržovat na předaném pracovišti pořádek a čiStOtu a průběžně
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé prováděním díla, Zajistit ekologickou likvidaci
odpadů, a to na vlastní náklady a doložit o této likvidaci příslušné doklady.

4. Dodavatel ZajiStí při realizaci díla, aby osoby, které Se na Zhotovování díla podílejí,
dodržovaly bezpečnostní a protipožární předpisy platné v místě, kde Se dílo Zhotovuje a ZajiStí
potřebné proškolení těchto osob. Dále Se ZavaZuje k dodržování obecně platných právních
předpisů, zejména hygienických, týkajících Se likvidace Odpadů, ochrany životního prostředí a
ochrany vod před znečišťujícími látkami.



5. Další povinnosti dodavatele:
- dodavatel bude jednat tak, aby zajistil dodávky materiálu a Služeb pro zadavatele
Za optimálních kvalitativních podmínek.
- vedoucí realizačního týmu dodavatele nebo jiná dodavatelem pověřená odborná osoba musí
být jako Zástupce dodavatele po dobu provádění prací, montáží aZkoušek díla přítomna
v místě Stavby a musí být vybavena všemi pravomocemi jednat jménem dodavatele a přijímat
oznámení zadavatele.
- veškeré práce na díle budou prováděny Za provozu zadavatele; dodavatel neSmí při plnění
povinností dle této dohody omezit provoz zadavatele nad míru odpovídající očekávané povaze
praci.

6. Dodavatel je povinen dbát pokynů zaměstnanců zadavatele a justiční Stráže.

7. Zadavatel Se zavazuje předat dodavateli MíSto provedení díla pro realizaci díla ve Stavu,
který umožňuje provádění díla a montáže dle této dohody, a to nejpozději v den začátku prací.

8. Zadavatel Se zavazuje poskytnout dodavateli na dobu montážních prací součinnost
následujícího rozsahu:

- přístup pracovníkům dodavatele provádějícím montáž díla do daného proStoru - dle
potřeby i mimo obvyklou pracovní dobu Se SouhlaSem zadavatele

- přístup k Sociálnímu zařízení

X. Oprávněné Osoby

›_
ı . Mimo osoby uvedené v čl. I dohody jSou oprávněni za zadavatele jednat:

0 ve věcech technických, včetně kontroly provádění prací: Mgr. Bc. Marek Bajer, tel.
, e-mail: nebo p. Petr Osina, tel.

, e-mail: .
0 ve věcech ekonomických a administrativních: Bc. Ing. Jana Šiková, tel.: e-mail:

, tel. .
O<

_O
‹

l\) . Za dodavatele jSou oprávněni jednat:
ve věcech technických: Miroslav Toláš,
ve věcech ekonomických a administrativních: Miroslav Toláš, ,

. Objednávku Služeb lze zaslat e-mailem na adresu:DJ

XI. Předání díla, vlastnické právo ke zhotovovanému dílu, škody vzniklé prováděním
díla

l. Dodavatel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním zadavateli
bez vad a nedodělků.

2. Zadavatel Splní svůj závazek převzít dílo podepsáním zápisu o předání a převzetí díla.

3. K předání dokončeného díla připraví dodavatel protokol o předání a převzetí díla, který
bude potvrzen oběma smluvními Stranami při předání a převzetí díla.



4. Nedokončené dílo není Zadavatel povinen převzít. Zadavatel není dále povinen dílo převzít,
pokud bude vykazovat fiınkční vady nebo nedodělky. Odmítnutí převzetí bude zachyceno
v protokolu o předání a převzetí díla.

5. V případě, že zadavatel službu neodmítne převzít, ačkoli je k tomu oprávněn, je dodavatel
povinen odstranit vady nejpozději do 10 dnů od převzetí díla.

6. Dodavatel je povinen předat zadavateli všechny doklady, potřebné k užívání předmětu díla,
v českém jazyce.

7. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází z dodavatele na zadavatele okamžikem
úplného zaplacení sjednané Ceny díla této dohody. Odpovědnost za škody na zhotovovaném
díle, další rizika a nebezpečí nese dodavatel do okamžiku převzetí díla zadavatelem písemnou
formou - předávacím protokolem.

8. Odpovědnost za škody, které vzniknou činností dodavatele při provádění díla, nese
dodavatel do okamžiku předání a převzetí díla zadavatelem.

9. Dodavatel prohlašuje, že uhradí škody, které jeho činností při provádění díla vzniknou, a to
i třetím osobám.

10. Všechny škody a ztráty, které vzniknou na materiálech, zařízeních či nářadí dodavatele až
do okamžiku předání a převzetí díla zadavatelem, jdou k tíži dodavatele.

XII. Záruční doba, odpovědnost Za vady

l. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v dohodě. Vadami se
rozumí i nedodělky.

2. Dodavatel poskytne zadavateli na provedení díla záruční dobu na celý předmět díla v délce
36 měsíců od data uvedeného v zápise o odevzdání a převzetí díla. Po dobu záruční doby ručí
dodavatel za to, že jím provedené dílo bude mít vlastnosti Stanovené technickými normami
platnými ke dni jeho předání a také vlastnosti pro něj obvyklé.

Odstranění závad zjištěných v záruční době je dodavatel povinen zahájit co nejdříve,
nejpozději do 10 dnů ode dne písemného nebo telefonického oznámení vady zadavatele,
nedojde-li po projednání k dohodě o jiném termínu, a to i v případech, kdy neuznává, že za
vadu odpovídá. Pokud tak v tomto termínu neučiní, má zadavatel právo zadat odstranění vad
třetí osobě a dodavatel je povinen uhradit zadavateli náklady stím spojené. Pokud dodavatel
prokáže, že za vady neodpovídá, budou mu vynaložené náklady proplaceny zadavatelem.

3. Tato záruka se nevztahuje na vady vzniklé případným poškozením, které vzniklo bez
zavinění dodavatele.

4. Práva zadavatele z vad díla budou uplatněna:



a) při předání a převzetí díla, a to bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistí nebo kdy je měl
Zjistit při vynaložení odborné péče při prohlídce, jde-li o vady zjevné
b) bez zbytečného odkladu později poté, kdy mohly být zjištěny při vynaložení odborné
péče, a to nejpozději do konce záruční doby.

5. Uplatní-li zadavatel během záruční doby písemně vady, má se zato, Že uplatňuje jejich
bezplatné odstranění. Dodavatel nese veškeré náklady spojené s odstraněním vad.
Provedenou opravu předá dodavatel písemně zadavateli. O dobu reklamace od jejího
uplatnění do termínu odstranění vady se sjednaná záruční doba prodlužuje.

6. Případná práva z odpovědnosti za vady a nedodělky uplatní zadavatel na adrese dodavatele.

XIII. Úrok z prodlení a smluvní pokuta

l. Je-li zadavatel v prodlení s úhradou plateb podle čl. VIII. odSt. 4 této dohody, je povinen
uhradit dodavateli úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky podle konkrétní faktury za
každý den prodlení ve výši stanovené zvláštním právním předpisem.

2. Za prodlení sprovedením díla ve lhůtě uvedené včl. V. odSt. 2 této dohody uhradí
dodavatel zadavateli Smluvní pokutu ve výši l % z celkové ceny jednotlivé objednávky vč.
DPH, a to za každý započatý den prodlení.

3. Za prodlení s odstraněním vad nebo nedodělků díla ve lhůtě uvedené v čl. XII. odst. 2 této
dohody uhradí dodavatel zadavateli Smluvní pokutu ve výši 500,- Kč vč. DPH za každý
započatý den prodlení, a to za každou vadu nebo nedodělek zvlášť.

4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. IX. odst. 2 této dohody je dodavatel
povinen uhradit zadavateli Smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč vč. DPH, a to za každý
jednotlivý případ porušení povinnosti.

5. Ujednáním o smluvní pokutě dle předchozích odStavců tohoto článku není dotčeno právo
zadavatele na náhradu škody.

XIV. Ukončení dohody

l. OdStoupit od dohody lze v případech podstatného porušení smluvní povinnosti ve SmySlu
ustanovení § 2106 a násl. OZ a dále zadavatel je od této dohody oprávněn odstoupit bez
jakýchkoliv sankcí, pokud nebude poskytnuta či nebude schválena částka ze Státního
rozpočtu, která je potřebná k úhradě za plnění, nebo je potřebná k úhradě za plnění
poSkytované podle této dohody v následujícím roce. Zadavatel prohlašuje, že do 30 dnů po
vyhlášení zákona o státním rozpočtu ve Sbírce zákonů písemně oznámí dodavateli, že nebyla
Schválená částka ze státního rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě za plnění
poSkytované podle této dohody v následujícím roce.

2. Zadavatel je dále oprávněn od dohody odstoupit bez udání důvodu. Tímto smluvní strany
vylučují aplikaci ustanovení § 2004 odst. 3 OZ a odstoupením od dohody Se závazek ruší
vždy od počátku.

3. Odstoupení od dohody je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odStoupení



uvádějícího důvod Odstoupení druhé Smluvní Straně.

4. Odstoupení Od dohody se nedotýká nároku na Zaplacení Smluvní pokuty, nároku
na náhradu újmy vZniklé porušením dohody, práv Zadavatele Ze Záruk dodavatele Za jakost
včetně podmínek Stánovených pro odstranění Záručních vad ani ZávaZku mlčenlivosti
dodavatele, ani dalších práv a povinností, Z jejichž povahy plyne, Že mají trvat i po ukončení
dohody.

5. Smluvní Strany jSou oprávněny odstoupit od části plnění, pokud Se důvod odstoupení týká
jen části.

6. Dodavatel výslovně prohlašuje, Že ná Sebe přebírá nebezpečí Změny okolností ve SmySlu
ustanovení § 1765 odSt. 2 OZ.

XV. Zvláštní ustanovení

1. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním Stranám částečně nebo úplně
Znemožní plnění jejich povinností podle této dohody, jsou povinny Se o tomto bez Zbytečného
odkladu informovat a Společně podniknout kroky k jejich překonání. NeSplnění této
povinnosti Zakládá právo na náhradu újmy pro Stranu, která Se porušení dohody v tomto bodě
nedopustila.

2. Stane-li se některé ustanovení této dohody neplatné či neúčinné, nedotýká Se to ostatních
ustanovení této dohody, která ZůStávájí platná a účinná. Smluvní strany Se v tomto případě
ZavaZují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně Zamýšlenému ekonomickému účelu
ustanovení neplátného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně Závazných
právních předpisů České republiky.

3. Dodavatel je podle § 2 píSm. e) Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o Změně některých Zákonů, vplatném Znění, osobou povinnou spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly prováděné v Souvislosti S úhradou Zboží nebo Služeb Z veřejných
výdajů. Za tímto účelem je povinen Zajistit archivaci všech listin a dokumentů S provedením
díla Souvisejících.

XVI. Závěrečná ustanovení

1. Na právní tahy, touto dohodou Založené á v ní výslovně neupravené, Se použijí příslušná
ustanovení občánSkého Zákoníku.

2. Smluvní Strany v souladu S ustanovením § 558 odst. 2 OZ vylučují použití obchodních
Zvyklo Stí na právní tahy vZniklé Z této dohody.

3. Smluvní Strány SouhlaSně prohlašují, že tato dohoda není dohodou uZavřenou adheZním
Způsobem ve SmySlu ustanovení § 1798 a násl. OZ. Ustanovení § 1799 a § 1800 OZ se
nepoužij í.

4. Jsou-li v této dohodě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást.



5. Veškeré Změny a doplňky této dohody musí být učiněny písemně Ve formě číSlovaněho
dodatku k této dohodě, podepsaněho opravněnými Zástupci obou smluvních Stran.

6. Dohoda je vyhotovena pouze V elektronické podobě a je podepsána oběma Smluvními
Stranami.

7. Účastníci této dohody prohlašují, Že dohoda byla Sjednana na základě jejich pravé
a Svobodné vůle, Že si její obsah přečetli a bezvýhradně S ním souhlasí, což stvrzují Svými
vlastnoručními podpisy.

8. Tato dohoda nabýva platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v Registru smluv dle zak. č. 340/2015 Sb., o registru Smluv.

9. Obě Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dohody v plném rozsahu včetně příloh na dobu
neurčitou vRegiStru smluv dle Zak. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dohoda bude
zveřejněna zadavatelem.

XVII. Seznam příloh

Příloha č. l - Technicka Specifikace a podmínky
Příloha č. 2 - Sazebník jednotkových cen
Příloha č. 3 - Smlouva na pojištění odpovědnosti za škodu (ověřena kopie)

V Olomouci dne .......................... V ............. dne ..........................

Mgr. Veronika Ornerová Miroslav Toláš

předsedkyně okresního Soudu Zhotovitel

'z'zľ'ž'à'đ'ąłàł'ø'iø' ' ' ' ` ' ' ` ' ' ` ' ' ` " za dodavatele




